
COPIUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
PraⅥレ
`ね
″И ELttIN0

MEDACLIA D'ORO AL VALORE CIVILE
CAP.:83040P.I.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-Fa■ (0827)43081

Prot.n.5226 de1 4_ 40- 2ρて
`

Oggetto: Conferimento incarico Responsabile di Settore amministrativo.

IL SINDACO

Premesso che:

. con prowedimento sindacale prot. n. 173012016. venne conferito incarico estemo per lo
svolgimento delle attivita di funzionario del settore amministrativo a tempo determinato e a

tempo parziale al 50%o. ai sensi dell'art. I10, comma 2, del D.Lgs. n.26712000:'

o detto incarico d venuto in scadenza il 30.09.2016;

Considerato che occorre conferire I'incarico responsabile del settore amministrativo ad un

dipendente comunale al fine di consentire il regolare espletamento delle attivita di questo Ente;

Visto il personale attualmente in servizio presso questo ente;

Individuata la figura di Responsabile del settore in parola nella persona della dott.ssa Rosapina

Trunfio, gid responsabile del settore contabile:

Visto il D.Lgs n. 26712000;

Visto il D.Lgs n. 16512001, "norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

amministrazioni pubbliche";

DECRETA

per le su indicate motivazioni che qui integralmente si richiamano,

1. di conferire - il via provvisoria e fino a nuove disposizioni - alla dott.ssa Rosapina Trunfio,
in aggiunta alle funzioni gid affidate con decreto n. 624012O15 anche quelle di responsabile

del settore amministrativo;

2. la dott.sa Trunfio d, quindi, nominata responsabile del settore amministrativo del Comune di
Morra De Sanctis, comprendente i servizi: affari generali, segreteria, informazioni,
trasparenza, personale (fatte salve le competenze in materia degli altri responsabili di
servizi), commercio, cultura e spettacoli, servizi scolastici, servizi sociali. e altre specifiche
responsabilitd conferite dal Sindaco; in particolare. le attivitd da espletare comprendono tutti
gli adempimenti previsti dal D. L. vo n.2671200O e da tutte le normative di settore, nonch6



ｊ^

4

５́

6

quanto previsto negli atti di programmazione e/o di indiizzo dell'Ente; al riguardo. la
dott.ssa Trunfio porrd in essere. come previsto dall'art. I 07 del D.Lgs. n. 267 /2000, la
gestione amministrativa, finanziaria e tecnica mediante autonomi poteri di spesa, di
organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; alla dott. ssa Trunfio viene
attribuita la retribuzione di posizione per la responsabilitd del settore amministrativo di €
5.164.57 annui lordi per tredici mensilitd, proporzionata alla durata dell'incarico conferito,
che si aggiungono alla retribuzione di posizione giri attribuita con decreto n.6240/2015 per
I'espletamento delle funzioni di responsabile del settore contabile;

di dare atto che nel bilancio 2016 - 2018 esiste la necessaria copertura finanziaria;

di dare al presente provvedimento valore sinallagmatico mediante la sottoscrizione per
accettazione da parte del funzionario individuato;

Di dare atto che verrd data informazione sindacale ai sensi e per gli effetti dell'art. 7 del
C.C.N.L. del 01.04.1999:

Di demandare all'Uffrcio Personale ed all'Ufficio Economico Finanziario l'adozione degli
ani eventualmente conseguenti.

Mariani

叶

マ
姉
`

胆 囃

coruべ :「 1 ■ ´`|● fi

:ilil二
;彦
力′?あ ″́

CP

ILミ ■ヽ   ~

「ll:′・｀
=cT:3イ Aソ )

…2″″らを…


